'n’ MHcTpykuma no yctaHoBke 3awmutbl KMM AUDI A4 Quattro S-line/ A4 Avant (8E)

ApTtukyn: 02.4080/02.0978

METALLOPRODUKTSIA Tun Ky3oBa: Fop BblMyCKa: 2006 -/2001-2008

OeuraTtens, KMM: 2,0 Turbo/2,0TDI MT

3almTa MOTOPHOrO OTCeKa U 3NeMEHTOB TpaHcMmmuccun paspabotaHa u marotoerneHa OOO "Metannonpogykums”,
cooTBeTcTBYeT TpeboBaHunsaM TY 4591-001-25888788-2006. KoHCTpyKumMS 3awiuiLieHa aBTOPCKMMU CBUOETENBCTBAMU
Ha nonesHyto mogernb Ne89059, 15980, 15981, 15982, 15983. 3anateHToBaHO B Poccum.

HA3HAYEHUE:

BawumTa MOTOPHOrO OTCeKa 1 3N1IEMEHTOB TPAHCMUCCUN OT MEXAHUYECKUX MOBPEXAEHNI.
BawmTa MOTOPHOIO OTCEKa 1N 3rieMeHTOB TPaHCMUCCUK OT NonagaHuA rpa3v  Bnaru.

YCTAHOBKA:

3alyTa MOTOPHOIO OTCEeKa M dfIeMEHTOB TpaHCMUCCUK paspabaTbiBaeTcsl MHAUBMAOYANbHO Ha Kaxabli aBTOMOGWSb.
OHa [oMmKHa ycTaHaBMMBaTLCA B COOTBETCTBUM C MHCTPYKLMEN N3rOTOBUTENS CreLManiaipoBaHHbIM ANUepoM Unn Ha
cepTudulmpoBaHHbix CTO. 3alumTa KpenuTes K LTaTHbIM OTBEPCTUAM CUIOBLIX IEMEHTOB Ky3oBa. Mpu npaBurbHOM
yCTaHOBKe 3alLL1Ta He JoMKHa KacaTbCsl Y3I0B U arperatoB aBTOMOGUIS.

MHCTPYKLWNA MO YCTAHOBKE:

. Pa3obpatb 3awwuTy Ha coCcTaBHbIEe 3NeMeHThI.

. CHATb WITaTHBIN NNACTUKOBBIN NbINbHYK.

. Banky 3awumthl (A), ycTaHOBUTb Ha MaLUMHY, NPUKpenuB k 6anke paguaropa.

. LUTaTHBIV NbINBHUK YCTAHOBUTL HA CBOE MECTO.

. MepegHne 6onTbl kKpenneHns NbinbHUKa 3ameHnTb Ha M 10x30 1 BBEPHYTb X Ha HECKONMbKO 0OOPOTOB.
. 3aWwunTy HageTb NepefHer 4acTblo Ha yCTaHOBMNEHHbIEe 60NThl.

. 3afHA8 YacTb 3aLMTbl KPENUTCH K CUIMOBLIM 3NieMeHTaM Ky30Ba.

. Bce Touku KpenneHus 3aTsHyTb.

YCITOBUA IKCTIJTYATALINU:

3awmta MOTOPHOrO OTCEKa W 3MeMEHTOB TPaHCMUCCUM MpefHas3HayeHa Ansg aJKkcnnyatauum B YCMNOBUSX
npeaoycMOTPEHHbIX NpousBoanTenem astomoobuns. Mpu akcnnyatauum SOMmKHbI ObiTb MCKMOYEHbI Criyvyan Haesfa Ha
KpyMHble NpenaTcTBUA U NpeaMeTbl Mpu ABMXKXEHUM aBTOMOOMNS Ha ckopocTu. B cnyyae Haesga Ha npensitcteue
Heobxoaumo ybeauTbcs B OTCYTCTBUM MOBPEXAEHUN Y3NOB U arperatoB aBTOMOOUNSA M NPUrogHOCTU AarbHenLen
aKcnnyaTaumm 3awmTbl Ha cneumanuanposaHHon CTO.

ONOOAPRWN =

FAPAHTUA:

[apaHTUHBIN CpoK aKcnnyaTauun - 1 roA.

YCIIOBUA NPEOOCTABJIEHUA TAPAHTUN:

3awmra ycrtaHoBneHa Ha aBTOMOOWMb, C He MOBPEXAEHHbIMW CUMOBLIMW 3fIEMEHTaMu Ky30Ba W KOHCTPYKLUK
(aBTOMOOMIB, KOTOPLIN He yyacTBoBan B A TI);

OTCyTCTBYIOT MEXaHNYECKNE MOBPEXAEHNSA 3aLLUThI, MOMyYeHHbIe B pe3ynbrate Haesaa Ha NpensiTcTBume;

CobntogeHbl Bce TpeboBaHMSA MHCTPYKLIMM MO YyCTaHOBKE 3aLLMThl;

OTCyTCTBYIOT MEXaHUYECKMNE MOBPEXAEHNS MOPOLLKOBOTO NMOKPLITUS.

MpownsBognTenb He HECET OTBETCTBEHHOCTM 3a MGOW yLep6, MPUYNHEHHBIV aBTOMOOUIIO, XXWU3HW 1 340POBbLIO NIOAEN,
B CIyyae HapyLUEHUs YCIIOBWI YCTaHOBKM W 3KChnyaTauum 3awmTbl. [NponssogmTens BnpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B
KOHCTPYKLMIO 3aLUNThI.

OXPAHA OKPY>XAIOLLEW CPEQbI

YTunuampyiite ynakoBky npasunbHo. PekomeHayeTcsa caaBaTb ee Ha nepepaboTky. He
3abbiBaiiTe 06 OXpaHe OKpyXXaloLLen cpebl. ‘ 21

PAP

/\§=
@

(2]

NMUCOK OETANEN

NAME

—1 O

| arv. |

HM 3005/HO3003*

BuHT M 10x25

Bont M 10x30

LLan6a 10

[naHka 3aknagHasa

Njoa|lo| -~

*- ana A4 Avant (8E)

MoMEeHTbI 3aTsKKM

M6x1.0

M8x1.25

M10x1.5

M12x1.75

[nameTtp pe3bObl

9.8 Hv

24.0 Hv

47.0 Hv

81.0 Hwm




	Страница 1

